WOHNUNGSBAUGENOSSENSCHAFT

U NI O N

BEKANNTMACHUNG

tiber die Durchfiihrung der Vertreterversammlung am 22.06.2023
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4.1
4.2
4.3
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4.5

4.6

BegriiBung und Er6ffnung
Bericht

des Vorstandes zum Geschaftsjahr 2022
des Aufsichtsrates zu seiner Tatigkeit im Geschaftsjahr 2022

des Aufsichtsrates Uber die Priifung des Jahresabschlusses 2022 durch den Aufsichtsrat
zur Priifung des Jahresabschlusses 2022 gemaB § 59 Genossenschaftsgesetz

(zusammengefasstes Priifungsergebnis)
Beratung zu 2.1 bis 2.4
Beschlussfassung tber

die Feststellung des Jahresabschlusses 2022

die Verwendung des Bilanzgewinns fiir das Geschaftsjahr 2022
die Entlastung des Vorstandes

die Entlastung des Aufsichtsrates

die Erhéhung der Aufwandsentschadigung flir

die Vertreter und Ersatzvertreter

die Erhéhung der Vergitung des Aufsichtsrates

Sonstiges

Schlusswort der Aufsichtsratsvorsitzenden

Beschlussentwurf 1
Beschlussentwurf 2
Beschlussentwurf 3
Beschlussentwurf 4

Beschlussentwurf 5
Beschlussentwurf 6



